
ZARZĄDZENIE NR 8/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2013 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) oraz § 12 uchwały Nr XXVI/173/13 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2013 rok - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 8/13 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 6 383 724,00 0,00 6 383 724,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 760 648,00 3 437,00 3 764 085,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 430,00 3 437,00 151 867,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 105,00 - 3 412,00 281 693,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 696,00 - 3 412,00 13 284,00 

 80110  Gimnazja 1 591 649,00 0,00 1 591 649,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 958 182,00 3 131,00 961 313,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 369,00 - 3 131,00 70 238,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 280,00 - 1 500,00 181 780,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 188 870,00 - 1 732,00 187 138,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 582,00 - 1 732,00 3 850,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 294 576,00 1 732,00 296 308,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 992,00 2 070,00 222 062,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 321,00 - 338,00 11 983,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 24,00 4 976,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 24,00 24,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 171 468,00 - 25,00 171 443,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 2 411,00 110 411,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 - 2 436,00 6 064,00 

Razem: 17 619 446,00 0,00 17 619 446,00 

Strona 2 z 2




